

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Hampshire WS/WD

Yearling Ram

327	JD Club Lambs	\$400.00	505 James Mullis & Family	REYNOLDS	IN
338	Parr Hampshires	\$300.00	303 Dirk Wise	SPRING MILLS	PA
2 Total Lots		\$700.00 TOTAL	\$350.00 Average		

Fall Ram Lamb

1316	Daniels Club Lambs	\$1,000.00	GRAND CHAMPION	267 Baylee Brown	KNOXVILLE	TN
1 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average			

January Ram Lamb

321	Slentz Club Lambs	\$550.00		114 Swartz & Talley	HUNT	NY
1 Total Lots		\$550.00 TOTAL	\$550.00 Average			

February Ram Lamb

334	Carson Club Lambs	\$400.00	RES GRAND CHAMPION	655 Kelsey Cross	GORHAM	ME
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL	\$400.00 Average			

Yearling Ewe

337	Fleener Livestock	\$1,100.00	RES GRAND CHAMPION	822 Kasey Ebker	JONESBURG	MO
339	Parr Hampshires	\$350.00		658 MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
2 Total Lots		\$1,450.00 TOTAL	\$725.00 Average			

January Ewe Lamb

342	Dan Westlake Hampshires	\$1,300.00	GRAND CHAMPION	377 Betts Sheep Farm	FELTON	DE
322	Slentz Club Lambs	\$1,200.00		718 Wyatt Ryan	PLEASANTVILLE	OH
336	Carson Club Lambs	\$700.00		163 Daniel Overcash	MOORESVILLE	NC
331	Scarlet Acres Livestock	\$900.00		655 Kelsey Cross	GORHAM	ME
1317	Daniels Club Lambs	\$800.00		330 steve majcharzek		AL
328	McCandlish Hampshires	\$950.00		172 Kelley Ann Rice - Tabernacle Farms	COVINGTON	TN
1343	Parr Hampshires	\$300.00		658 MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
7 Total Lots		\$6,150.00 TOTAL	\$878.57 Average			

February Ewe Lamb

1341	Daniels Club Lambs	\$1,100.00		172 Kelley Ann Rice - Tabernacle Farms	COVINGTON	TN
323	Slentz Club Lambs	\$900.00		319 lane miller	LAMAR	AR
335	Carson Club Lambs	\$300.00		658 MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
419	McCandlish Hampshires	\$650.00		719 Ryan Bingen	ALLENTON	WI
330	DDJ SHOW LAMBS	\$350.00		643 Lillian Kovacs	FULTON	OH
5 Total Lots		\$3,300.00 TOTAL	\$660.00 Average			

Hampshire WS/WD - 19 Total Sold **\$13,550.00 TOTAL** **\$713.16 Hampshire WS/WD Average**

Lot #	Consignor	Price		Buyer			
-------	-----------	-------	--	-------	--	--	--

Dorset WS/WD

Fall Ram Lamb

1347	Smith Sheep Farm	\$2,500.00	GRAND CHAMPION	633	H2D Farms - Kara Knapke	WAPAKONETA	OH
373	WD Dorsets & Club Lambs	\$1,250.00	RES GRAND CHAMPION	353	Levi Willmann	HARTFORD CITY	IN
368	Myers Polled Dorsets	\$600.00		303	Dirk Wise	SPRING MILLS	PA
351	McCarthy Dorsets	\$500.00		701	Callie Mowery	DONGOLA	IL
355	Wilfong Dorsets	\$450.00		521	Frankhauser Farm	BETHESDA	OH
5 Total Lots		\$5,300.00 TOTAL		\$1,060.00 Average			

January Ram Lamb

<u>1327</u>	Nichols Sheep Farm	\$400.00		267	Baylee Brown	KNOXVILLE	TN
356	Wilfong Dorsets	\$600.00		388	Brooke Young	BELL BUCKLE	TN
2 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL		\$500.00 Average			

Yearling Ewe

369	Myers Polled Dorsets	\$900.00		493	Arthur Brown Jr.	PIONEER	OH
1 Total Lots		\$900.00 TOTAL		\$900.00 Average			

Fall Ewe Lamb

374	WD Dorsets & Club Lambs	\$3,900.00		377	Betts Sheep Farm	FELTON	DE
1348	Smith Sheep Farm	\$1,250.00		633	H2D Farms - Kara Knapke	WAPAKONETA	OH
<u>370</u>	Myers Polled Dorsets	\$2,300.00		629	Ashlyn Maddox	THOMAS	OK
366	McQuinley Club Lambs	\$500.00		823	Charles Snapp	SURGOINSVILLE	TN
4 Total Lots		\$7,950.00 TOTAL		\$1,987.50 Average			

January Ewe Lamb

364	Knittel Livestock	\$1,500.00	GRAND CHAMPION	430	Cadence Clapp	ARCOLA	IL
362	Perry Club Lambs	\$1,400.00	RES GRAND CHAMPION	267	Baylee Brown	KNOXVILLE	TN
<u>1328</u>	Nichols Sheep Farm	\$900.00		148	Kaylee Hayward	NORTH YARMOUTH	ME
361	D.L. Grumbine & Sons	\$800.00		114	Swartz & Talley	HUNT	NY
372	WF Club Lambs	\$600.00		504	Cali Broom	MUNFORD	TN
367	McQuinley Club Lambs	\$350.00		805	Timothy Baright	SALT POINT	NY
357	Wilfong Dorsets	\$450.00		308	Ben Wagner	EDISON	OH
7 Total Lots		\$6,000.00 TOTAL		\$857.14 Average			

February Ewe Lamb

371	Myers Polled Dorsets	\$1,000.00		377	Betts Sheep Farm	FELTON	DE
358	Wilfong Dorsets	\$500.00		805	Timothy Baright	SALT POINT	NY
2 Total Lots		\$1,500.00 TOTAL		\$750.00 Average			

Dorset WS/WD - 21 Total Sold **\$22,650.00 TOTAL** **\$1,078.57 Dorset WS/WD Average**



2023

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Dorset Advantage WS/WD

Fall Ewe Lamb

389	D.L. Grumbine & Sons	\$400.00	493 Arthur Brown Jr.	PIONEER	OH
386	McGuire Club Lambs	\$700.00	824 Ryan Morris	CULVER	IN
2 Total Lots		\$1,100.00 TOTAL	\$550.00 Average		

January Ewe Lamb

390	D.L. Grumbine & Sons	\$600.00	RES GRAND CHAMPION	189 Battle Run Farms	PROSPECT	OH
391	WF Club Lambs	\$450.00		189 Battle Run Farms	PROSPECT	OH
383	Swartz & Talley	\$400.00		172 Kelley Ann Rice - Tabernacle Farms	COVINGTON	TN
384	Swartz & Talley	\$300.00		497 David Rock	LAKEVILLE	IN
4 Total Lots		\$1,750.00 TOTAL	\$437.50 Average			

February Ewe Lamb

1318	Daniels Club Lambs	\$2,500.00	GRAND CHAMPION	290 Theo Angus	PIPER CITY	IL
387	Wilfong Dorsets	\$550.00		172 Kelley Ann Rice - Tabernacle Farms	COVINGTON	TN
2 Total Lots		\$3,050.00 TOTAL	\$1,525.00 Average			

Dorset Advantage WS/WD - 8 Total Sold \$5,900.00 TOTAL \$737.50 Dorset Advantage WS/WD Average

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Crossbred WS/WD

Yearling Ram

454	Rockin B Show Lambs	\$400.00	303 Dirk Wise	SPRING MILLS	PA
424	Hall Club Lambs	\$300.00	490 David Clouser	POLK	OH
2 Total Lots		\$700.00 TOTAL	\$350.00 Average		

Fall Ram Lamb

437	Perry Club Lambs	\$700.00	RES GRAND CHAMPION	278 Clinton Kauffman	Winamac	AL
1 Total Lots		\$700.00 TOTAL	\$700.00 Average			

January Ram Lamb

404	Unrast Bro's Showstock	\$900.00	GRAND CHAMPION	217 Midnight Star Farm	LEWISBURG	OH
1320	Daniels Club Lambs	\$400.00		490 David Clouser	POLK	OH
1346	WF Club Lambs	\$300.00		490 David Clouser	POLK	OH
410	Slentz Club Lambs	\$300.00		701 Callie Mowery	DONGOLA	IL
4 Total Lots		\$1,900.00 TOTAL	\$475.00 Average			

Yearling Ewe

455	Rockin B Show Lambs	\$700.00		407 Avery & Emily Mills	ASHLEY	MI
443	Fleener Livestock	\$1,000.00		822 Kasey Ebker	JONESBURG	MO
456	Rockin B Show Lambs	\$750.00		407 Avery & Emily Mills	ASHLEY	MI
440	J & M Club Lambs	\$400.00		658 MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
439	J & M Club Lambs	\$300.00		658 MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
433	Kauffman Family Farm	\$650.00		505 James Mullis & Family	REYNOLDS	IN
6 Total Lots		\$3,800.00 TOTAL	\$633.33 Average			

Fall Ewe Lamb

407	Rutherford Club Lambs	\$450.00		278 Clinton Kauffman	Winamac	AL
1 Total Lots		\$450.00 TOTAL	\$450.00 Average			

January Ewe Lamb

441	Wolf Bros Livestock	\$1,200.00	RES GRAND CHAMPION	377 Betts Sheep Farm	FELTON	DE
436	Scarlet Acres Livestock	\$800.00		217 Midnight Star Farm	LEWISBURG	OH
405	Unrast Bro's Showstock	\$1,000.00		515 Samuel Gullion	SOMERVILLE	AL
449	WF Club Lambs	\$600.00		319 lane miller	LAMAR	AR
411	Slentz Club Lambs	\$500.00		114 Swartz & Talley	HUNT	NY
429	Hall Club Lambs	\$400.00		825 Ashton Carson	CORINNA	ME
418	McCandlish Hampshires	\$400.00		637 Emily Wenning	ARCANUM	OH
434	Kauffman Family Farm	\$400.00		493 Arthur Brown Jr.	PIONEER	OH
452	Platinum F Livestock	\$450.00		279 Logan McGuire	FINDLAY	OH
402	Next Generation Livestock	\$400.00		658 MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
445	Hartschuh Livestock	\$400.00		658 MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
324	Perkins Club Lambs	\$450.00		701 Callie Mowery	DONGOLA	IL
408	Rutherford Club Lambs	\$400.00		490 David Clouser	POLK	OH
401	Next Generation Livestock	\$300.00		658 MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
403	Next Generation Livestock	\$300.00		658 MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
15 Total Lots		\$8,000.00 TOTAL	\$533.33 Average			

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
February Ewe Lamb						
448	Hubbard Club Lambs	\$1,500.00	725	Carson Club Lambs	ARCADIA	IN
442	Wolf Bros Livestock	\$700.00	217	Midnight Star Farm	LEWISBURG	OH
447	Hubbard Club Lambs	\$700.00	388	Brooke Young	BELL BUCKLE	TN
1322	Daniels Club Lambs	\$1,800.00	267	Baylee Brown	KNOXVILLE	TN
412	Slentz Club Lambs	\$300.00	215	J & M Club Lambs	BLOOMVILLE	OH
430	Hall Club Lambs	\$300.00	658	MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
423	DDJ SHOW LAMBS	\$300.00	658	MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
325	Perkins Club Lambs	\$300.00	490	David Clouser	POLK	OH
409	Rutherford Club Lambs	\$300.00	658	MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
453	Platinum F Livestock	\$700.00	515	Samuel Gullion	SOMERVILLE	AL
435	Kauffman Family Farm	\$300.00	658	MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
11 Total Lots		\$7,200.00 TOTAL	\$654.55 Average			
Crossbred WS/WD - 40 Total Sold		\$22,750.00 TOTAL	\$568.75 Crossbred WS/WD Average			